
DECRETO 
REFERENTE A:

LISTA  DE  SOLICITANTES  A  SUBSANAR 
DOCUMENTACIÓN  REFERENTE  A  LA  BOLSA  DE 
TRABAJO  CREADA  A  LOS  EFECTOS  DE  CONTRATAR  A 
TRABAJADORES  PARA  CUBRIR  NECESIDADES 
LABORALES  VARIAS  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE 
ÁLORA 

Resultando  que  mediante  acuerdo  de  JGL  de  fecha  12  de 
noviembre  de  2015,  punto  nº  21  se  aprueban  las  bases  que  ha  de 
regir el proceso para la creación de una bolsa de trabajo a los efectos 
de contratar a trabajadores para cubrir  necesidades laborales varias 
del Excmo. Ayuntamiento de Álora.

Resultando  que  la  convocatoria  se  publicó   en  el  tablón  de 
anuncios   de  Álora  y  en  la  página  web  municipal   con  fecha  23  de 
noviembre de 2015, teniendo la misma un plazo para la presentación 
de documentación de 10 días hábiles desde dicha publicación.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  se 
observan  errores  u  omisiones  en  la  documentación  presentada  por  los 
solicitantes, por los que de conformidad con las bases de la convocatoria se 
dará un plazo para subsanar de 5 días hábiles desde la publicación de la 
misma en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

Finalizado  el  plazo  para  subsanar  errores  se  publicará  la  lista 
definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

CONSIDERANDO  lo  establecido  en  las  bases  que  rigen   el 
procedimiento, así  como  las  Disposiciones  legales  vigentes,  por  el 
presente, he resuelto:

PRIMERO.-  Conceder a los/as  solicitantes que se relacionan a 
continuación un plazo de cinco días hábiles  , desde la publicación de 
la  presente  resolución  en  el  tablón  de  edictos  del  Excmo. 
Ayuntamiento  de  Álora  y  en  la  página  web  municipal,  para  que 
subsanen la documentación que se indica a continuación:

BOLSA DE TRABAJO FONTANEROS, ELECTRICISTAS, PINTORES, 



HERREROS Y FORJADORES Y CARPINTERO DE MADERA
   RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 

PROVISIONALMENTE DOCUMENTOS A SUBSANAR 

A) FONTANEROS

A1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.699.066-T
--- ---

53.699.065-E
--- ---

74.818.243-W
--- ---

33.354.080-D
--- ---

53.702.885-R
--- ---

53.699.543-V
--- ---

A2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

25.092.006-H

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

25.082.004-K

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS



33.366.471-A

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

25.321.924-M

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

25.686.133-D

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

76.879.486-P

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

74.944.297-Q

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.944.316-N
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

25.105.674-R

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

25.676.293-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

25.103.616-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

33.392.806-A

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

53.698.542-M
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA ( FALTA COMPULSA DEL 
DNI)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

53.701.156-C

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

53.701.661-L

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

B) ELECTRICISTAS

B1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

25.081.263-Q --- ---

74.819.400-D --- ---



25.080.727-D --- ---

24.898.118-C --- ---

25.090.490-C --- ---

B2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

33.374.906-C
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.703.391-R
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.846-K
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.702.757-B
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.807-M
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

74.831.830-L
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.944.316-N

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

33.354.080-D
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

25.676.293-J
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

74.818.870-P
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



53.701.156-C
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA ( FALTA COMPULSA DEL 
DNI Y DEL CURSO DE ELECTRICISTA)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

76.880.801-N
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

C) PINTORES

C1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

74.818.817-R --- ---

25.082.004-K --- ---

33.389.737-Q --- ---



25.080.719-R --- ---

53.702.952-E --- ---

53.698.270-D --- ---

33.377.636-J --- ---

24.895.684-R --- ---

25.079.483-F --- ---

C2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

25.051.382-N LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA  (  LA  VIDA  LABORAL 
APARECE SIN COMPULSAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

25.689.643-T
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.504-R
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

D) HERREROS Y FORJADORES

D1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.699.319-T --- ---



24.872.194-V --- ---

33.388.856-D --- ---

33.389.282-K --- ---

53.699.647-Y --- ---

74.814.273-B --- ---

74.817.949-F --- ---

D2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.699.949-D
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.683.872-D
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.829.537-A
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.700.209-Q
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

79.019.743-T COPIA  COMPULSADA  DE  LA 



DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA  (FALTA  COMPULSA 
CARNET DE CONDUCIR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

25.098.569-A
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

E)CARPINTERO DE MADERA

E1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

25687182T -- --

25688390N -- --

E2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.700.995-C

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.818-Q
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

53.699.971-P

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

25.691.179-H

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.700.478-D

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

76.754.319-F

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.587-S

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.698.868-D
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



ASPIRA O SIMILAR)

74.890.005-G

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.631-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

SEGUNDO.-  Proceder  a la  publicación del  presente Decreto en 
el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE,
Fdo.: José Sánchez Moreno.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2016-02-12T15:04:46+0100
	Álora
	NOMBRE SANCHEZ MORENO JOSE - NIF 25072507T
	Lo acepto




